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Uczestnicy postępowania
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania na potrzeby Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ
1. W odpowiedzi na zapytania złożone przez wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: czy Zamawiający zgodzi się na zmodyfikowanie zapisu w CZĘŚCI I dla komputera przenośnego w pkt. 5 interfejsy: Interfejsy: 1) Min. 3 szt. port USB (w tym min. 1x port USB 3.0), 2) 2x wyjście wideo (w tym VGA), 3) 1x wyjście słuchawkowe (dopuszcza się złącze typu combo), 4) 1x czytnik kart pamięci (obsługiwane karty SD, MMC) na zapis: Interfejsy: 1) Min. 3 szt. port USB (w tym min. 1x port USB 3.0), 2) 2x wyjście wideo (w tym VGA), 3) 1x wyjście słuchawkowe (dopuszcza się złącze typu combo), 4) 1x czytnik kart pamięci (obsługiwane karty SD, MMC).
Wyjaśnić należy, że wymagany standard MMC (MultiMedia Card) z racji postępu technologicznego został wyparty na rzecz nowych, bardziej powszechnych kart pamięci SD. Zatem zwracamy się z prośbą o usunięcie wymagania MMC, co przedłoży się na możliwość zaoferowania sprzętu, który jest dostępny i będzie spełniał wszystkie pozostałe wymagania. Zmiana specyfikacji uwzględniająca powyższy wniosek – pozwoli na zaoferowanie markowych komputerów szerszej grupy producentów, co będzie miało korzystny wpływ na racjonalne wydatkowanie środków publicznych,
odpowiedź: zamawiający modyfikuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w sposób wskazany w punkcie 2 niniejszego pisma,
2) pytanie nr 2: dotyczy CZĘŚCI I pozycji 1. komputer stacjonarny z monitorem (biurowy), ppkt 8 zasilacz. Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga dostarczenia zasilacza posiadającego certyfikat 80 Plus (bronze, silver, gold, itd.) czy jedynie wymaga, aby zasilacz posiadał sprawność 80 Plus potwierdzoną deklaracją producenta, a nie certyfikatem?
odpowiedź: zamawiający wymaga dostarczenia zasilacza posiadającego certyfikat 
80 Plus, nie jest wymagane dołączenie do oferty samego certyfikatu,
3) pytanie nr 3: dotyczy CZĘŚCI III pozycji 4. Interfejsy. Czy Zamawiający przyjmie rozwiązanie z 2 portami FC 16GB/s, 2 portami SAS 12GB/s, są to interfejsy sieciowe i do podłączenia systemu switchów lub serwerów nie ma konieczności stosowania ich dużej ilości?
odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza możliwości dostarczenia urządzenia o mniejszej ilości portów niż wskazana w opisie przedmiotu zamówienia,
4) pytanie nr 4: czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie dysków NL SAS, jako lepszych i dedykowanych do rozwiązań Enterprise m.in z powodu posiadania dwukanałowego interfejsu SAS? Uzasadnienie: powyższe rozwiązanie oferuje lepszą wydajność, integralność danych i niezawodność,
odpowiedź: zamawiający modyfikuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w sposób wskazany w punkcie 2 niniejszego pisma,
5) pytanie nr 5: Czy Zamawiający może wyrazić zgodę na wykreślenie zapisu o możliwości rozbudowy macierzy do wyższych modeli bez potrzeby migracji danych? Uzasadnienie: w klasie macierzy będących przedmiotem zamówienia producenci nie oferują wzmiankowanej funkcjonalności (poza tylko jednym), rezygnacja z tej możliwości pozwoli na przygotowanie korzystniejszej cenowo oferty dla Zamawiającego,
odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie.
2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:
1) w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI I – załączniku nr 6 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w tabeli nr 2 określającej wymagania dla komputera przenośnego, w pkt 5 ppkt 4 skreśla się zwrot „MMC”,
2) w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI III – załączniku nr 8 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w pkt 4 na końcu zdania „Minimum 4 porty FC 16GB/s, 4 porty SAS 12GB/s” dodaje się zwrot „na każdą półkę”,
3) w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI III – załączniku nr 8 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w pkt 2 skreśla się w zdaniu drugim i trzecim zwrot „SATA”.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. 
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